PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.03.2018 № 200
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.02.2017 № 151
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.02.2017 № 151 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране труда Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» следующие изменения:
- пункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.2. Квартальные планы утверждаются Главой муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и направляются председателю межведомственной комиссии.»;
- пункт 4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.4. Заседания проводятся по мере необходимости, но не реже 4 раз в год. Оповещение, регистрация и протоколирование осуществляется секретарем межведомственной комиссии. Копии или выписки из протокола заседания межведомственной комиссии направляются заинтересованным лицам.»;
- пункт 4.5. раздела 4 изложить в следующей редакции: «4.5. Внеочередные заседания межведомственной комиссии проводятся по решению Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, также Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области может вносить изменения в план работы межведомственной комиссии.»;
- пункт 5.1. раздела 5  изложить в следующей редакции: «5.1. Деятельностью межведомственной комиссии руководит заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, являющийся председателем межведомственной комиссии, а в его отсутствие – заместитель председателя межведомственной комиссии.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0200 от 16.03.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 16.03.2018 10:33:10; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 16.03.2018 10:33:17, Распечатал________________